כינוס עמותת דורות ההמשך

מוצאי יום הזיכרון לשואה ולגבורה תש"ע – 12 באפריל 2010

על הגבורה: שמירה על צלם אנוש, הישרדות ולחימה בשואה

במוצאי יום הזיכרון לשואה ולגבורה תש"ע, 12 באפריל 2010, כינסה עמותת דורות ההמשך את הכנס השנתי של העמותה, ב"צוותא" בתל-אביב. נושא הכנס היה: **על הגבורה: שמירה על צלם אנוש, הישרדות ולחימה בשואה.**

הכנס, בו השתתפו כ-300 איש, נפתח בטקס מרגש של "לכל איש יש שם", הקראת שמות בני משפחה של חברי העמותה אשר נספו בשואה.